$ 41.50 $ 83.00$ 0.00

0.000000 $ 0.0000283.00

02

13102018 20250328357340976 1 H87 BOLSA COMPOSTABLE
CAMISETA MEGA 1 pza

$ 1.72 $ 1.72$ 0.00

0.160000 $ 0.280021.69

02

TOTAL CON LETRA SUBTOTAL:

DESCUENTO

I.V.A.:

$

0.28

$
 160.72

$
 0.00

CIENTO SESENTA  Y UN  PESOS  00/100 M.N.

$  161.00TOTAL:

LUGAR DE EXPEDICIÓN:

MÉTODO DE PAGO:

C.P. 56800, 581 - CRUCERO OZUMBA

PUE - Pago en una sola exhibicion

FECHA DE CERTIFICACIÓN No. CERTIFICADO DÍGITAL FORMA DE PAGO

2025-03-31T17:28:10E05E465B-A71C-4962-93BE-
A3E985A785FB 00001000000507437374 28 - Tarjeta de Débito